
     

PONUDBO ODDATI DO 15.01.2019 DO 10.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si in nabava@ukc-mb.si  - plačilo
60 dni od prejema računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ). PONUDITI JE POTREBNO ORIGINALNE TONERJE.

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Peter Leskovar

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO1908-00034
14.01.2019Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 25 59
nezdravstvenega materiala in storitev

Služba za nabavo

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

489727

864528

102719

865591

794846

795038

795208

795364

ČRNILO HP 26 (51626A)

ENOTA RAZVIJALNA LEXMARK
C540X31G

TONER KYOCERA TK-1160 ČRNA

ENOTA RAZVIJALNA LEXMARK C53034

TONER HP CE410A 305A BK

TONER HP CE411A 305A C

TONER HP CE412A 305A Y

TONER HP CE413A 305A M

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

KOS

 8,000

 7,000

 2,000

 1,000

 3,000

 1,000

 1,000

 1,000
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 brez DDV 

Katalog, 
proizv.,STM 

1, 

Poz.

1

2

3

4

5

6

7

8

% 
pop. 

% 
ddv 

POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

Referent:


